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MIREMBAJTJA DHE FASTRIN |
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19.06.2023
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PASTRIMI | PARKINGLIT NE
OBORRIN E GRMFE HAFIR. SHALA -
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SERVISIMI T KAMERAVE TE SIGLIR 5
NE SHEMLI RASIM KICINA
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13.05.2012%
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BARTJEN E IMAZHEVE
RADIOLOG]IKE
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i e (k]

03.07.2023

36 sy

36 mux
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FURNIZIM ME PAJISJE TE
TERNOLOGHISE iINFORMATIVE

24.115.2023

35.05.2023

30.03.2023

04.07.2023
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RREGLILLIM! I TROTUAREVE DHE
PARKINGJEVE NE DRENAS DHE
KOMORAN - RITENDERIM

24.04.2023

05.06.2023

13.07.2023

14.07:2023

60 dite
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CAREL PGDE PER. CILER ARMEC
MODEL NRL 0700
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WLOG6.2023
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NDERTIMI | PARKING]EVE DHE
PLLATOVE SHGALICA GANI SYLA 7
MARSI AHLLADROVCI H
PRISHTINA DHE SHPOLLLIZHA

(.06.2023

021462023

20.07.2023

24072023

it it

NN Milazim
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SOFTVER PER MBAJTJEN E
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T e Fei
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LOTI I NDERTIM! { PARKUT DHE
SHTIGJEVE PER KEMBESORE
BIQIKLIST NE PARKLIN E
KAMENICES DRENAS - PROJEKT DY
VIFJAR

15.06.2023

15,006, 2023

3107 2023

(1OR2023
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LOTI I NDERTIMI 1 PARKUT DHE
SHTIGIEVE PER KEMBESORE ,
BIQIKLIST NE PARKLIN E
KAMENICES DRENAS - PROJEKT DY
VIEQAR

15.06.2023

A5.06.2123

30072023

(01.08.2023
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ZHVENDOSJA E PAJISJEVE
RADIOLOGJIKE NGA KABINETI |
RTG NE QKMF DRENAS NE QMF

KOMORAN

07.07.2023

[1.08.2023

(2.08.2023

T dme

7 dine

12

F
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SIGURIMI FIZIK [ OBIERTIT TE
ADMINISTRATES SE PERGJITHSHME
DHE JBJERTIT TE ARKIVIT
KUIMUNAL NE KOMORAN
SIGLUIRIMI FIZIK | OBJEKTEVE
CIIMNAZIT SKRENDERBEL DHE
SHMDP TE TERNIKES FEHM!
LLADROVCE - 36 MLIA]

TT08.2023

RIS

31.07.2023

D2.08.2023

"0H 2023

15.08.2023

G

3
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FURNIZIMI ME RRYME PER. PAISJEN
E RENGENIT NE QMF, KUMORAN

D6.07.2023

- 06.07.2023

T orosaizs

03.082023

11 alite:

1 dhiee

[

36

FURNIZIM ME PAISJE TE IT-SE
KARTELA TE VOTIMIT
ELEKTRUONIK PER ZYRE TE
KUVENDIT KOMLUNAL

18.05.2023

18.05.2023

14.07.202%

20072023

10 e

10 dite

93

NDERTIM! , ZGJERIMI DHE
RIKONSTRLIMI | RRJETIT TE
RANALIZIMIT NE DR ENAS -

PROJEKT DY VIEQAR.

21.05.2023

24.05.2023

07.08.2023

0B.0A.2023

24 s
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ANERS KONTRATE - RREGULLIMI |
INFRASTRUKTURES TROTUARIT
DHE NDRIQIMIT PUBLIK NE
KOMUNEN E DRENAIT - PROJEKT
DY VJEQA - RITENDERIM

20072023

25.07.2023

27072023

3B,07.2023

1 e

4 dine

5]

93

~ HARTIMII PROJEKTEVE PER.
NEVOJA KOMLUINES PROJEKT TRE |
VIEQAR

TOS07.2023 | 05.07.2023

16.08.2023

BN

18.08.2023°

(HCEC .

I3

93

SIGURIMI T AUTOAMBLILANCES

19.05.2023

19.05.202%

2145.2023

21052023

5 dine

(=]

ANEKS KONTRATE - RENOVIMIN E
OBJEKTEVE SHKOLLORE , NY|EVE
SANITARE DHE NGJYROSjA DHE
SUVATIMI

(4.08.2023

(4.08.2023

17482023

21.68.2023

DI

3

ki

KABINETI NE SHEMU D, DRENICES,
SHMP FLLADROVCY, DFORTESA,
SHPOLLUZHA, MSBYTYO! -
PROJEKT DY VIEQAR

1 |

T2
|

20.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

20.08.2023

2

23

Gm_w>.:.N=$ , DEZINFERTIM DHE
DEZINSEKTIMI T INSTITUCIONEVE
PARASHKOLLORE JEAP

DHE ALI GASHI NE(BRATOVE TE
RE DHE PER DRE[TCRINE E
SHENDETESISE OBJEKTET E SAJ
RITENDERIM

ARDHMER | - DRENAS, KUMORAN | |

04.08.2023

04.08.2023

L

31.08.2023

OH.09.2023

04.09.2023

03.09.2025

e

)

~ ANEKS RONTRATE -
INFRASTRUKTLIRA NE KOMORAN

C 11082023

FILIE IV, NDERTEMI

|l Wl WL P Vi

1108 3035
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RREGULLIMI T INFRASTR UK TURES
TROTUARIT DHE NDRIJIMIT
PUBLIK. NE KOMUNEN E DRENASIT
PROIEKT DY VJEQAR

08.(15. 2022

09,06.2022

20.03.2023

23.02.2023

24 muy

[

3

SHER BIME TE PER FAQESIMIT NE
PROCEDURA C)QESORE PER
NEVOJA TE KOMUNES SE DRENASIT

BT

01.03.2023

102133

21.09.2023

21082023

1.09.2026

" NDERTIMI RAPACITETI TE
LIJESJELLESIT NE DRENASPROJERT
TRE VJECAR

BETERE

T 15082023

EHIE25.00.2023 00

27002023

T

M miug)

(5]

[

MIREMBA|TIA DHE ZGJERIM §
KAMERAVE PER INSTUTICIONET E
KOMUINES SE DRENASIT

N
n
=
g
)
3
3

10.08.2023

29.09.2023

3.10.202%

5102023

02.11.2025

&)

3

o

FLIRNIZIM ME MATERIAL SHPENZUS

12072023

12.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

3dite

3 dite

35

36

FURNIZIM ME PAISIE PER
RADIOLOG)! - RITENDERIM

28.07.2023

" 2R.07.2023

- 63.10.2023

041012023

10 dite

10 dite

I

13

93

MIREMBAJTIA E SIPER FAQEVE
GJELBR LIESE NE QYTETIN E
DRENASIT

JLT 2023

3.07.2023

29.00.2023

OL.10.202%

03.10.2023

02.16.2024

[

36

FLIRNIZIM ME PAJIS|E SPECIALE
MJEKSORE PER. LABORATCOR
RITENDER [M

28072023

28.07.2023

03102023

(H6:10.2023

10 dite

10 dites

3

3

o

FUIRNIZIMI DHE MONTIMI 1 DERES
NE HYRJE TE QKMFSE

24.018.2023

24.08,. 2023

2209.2023

27.40.2023

10 hin:

10 dite

I3

)

93

MIREMBAJTJA E PASJEVE
TERNOLOGIIKE NE SHROLLA -
PROJERT DY VJECAR

(1.08.2023

01,08.2023

13.09.2023

27.09.2023

141149 2025

13

ANEKS KONTRATE  RREGUILLIMI |
INFRASTRUKTURES TRAOTLIARIT
DHE NDRIQIMIT PLIBLIK NE
KOMUNEN E DRENAIT - PROJEKT
DY VJEQA - RITENDERIM
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